
 

Månedsbrev Mars  
 

I måneden som har vært har vi gjort veldig mye gøy. Vi har markert Samenes nasjonaldag. Da 

laget vi Gahkko, Gahkko er samisk festbrød, det ligner på rundstykke, men det 

inneholder ulike typer krydder slik som Anis. Det falt i smak hos alle. Vi var joiket og hørt på 

samisk musikk. Karneval har vi også hatt. Det var en gøy dag, med masse sang, dans og 

musikk. En dag full av fest og morro. Vi har hatt flere eventyrsamlinger, med eventyret om 

skinnvotten. Vi har malt revebilder og skinnvotten bilde. Alle barna har vist stor interesse for 

eventyrsamlingene vi har hatt.   

 

Mars er måneden for vår og påske, så det blir vårt fokus denne måneden. Barnehagen skal la 

barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider i ulike religioner og livssyn 

(Rammeplanen, 2017). I henhold til Rammeplanen skal vi markere påsken. Vi skal ha tre 

formingsaktiviteter denne måneden. Da skal vi lage påskepynt og vårbilder. Vi ønsker å 

bevisstgjøre barna om at aktivitetene vi gjør har en sammenheng. Som at samlingene, 

turene og formingsaktivitetene alle bygger på hverandre og månedens tema. Vi skal også 

bruke måneden på å se etter vårtegn når vi går på tur. Onsdag 20.Mars blir det påskelunsj i 

barnehagen og vi lager langbord sammen med Biene. Vi kler oss i gult denne dagen. Det kan 

hende påskeharen tar turen innom. Dette gleder vi oss til.  

 

I rammeplanen står det at barnehagen skal sørge for at alle barn får varierte og positive 

erfaringer med å bruke språk som kommunikasjonsmiddel, som redskap for tenkning og som 

uttrykk for egne tanker og følelser (Rammeplanen, 2017). På fredager skal vi ha 

språkgrupper, da blir det gjennomført ulike aktiviteter som for eksempel rim og regler, 

memo spill eller lese en bok sammen. Vi skal rullere gruppevis på hvem som skal på 

språkgruppe når.   

 

Barnehagedagen 2024 markeres tirsdag 12. mars og slagordet er "Stedet mitt". Kulturarv er 

tema. Formålet med dagen er å synliggjøre hva barna får oppleve, erfare og lære i 

barnehagen (Utdanningdsforbundet.no). Dagen markeres årlig over hele landet for å 



synliggjøre kvaliteten i barnehagen. I den anledning skal vi ha åpning av det nye uteområdet 

“stedet mitt”.   

 

Vi ønsker å minne om at det ikke er lov å ta med egne leker hjemmefra inn på avdelingen, da 

dette skaper konflikter mellom barna. Dere må ha en avtale med barna om at eventuelle 

leker ligger på hylla og venter til barnet skal gå hjem.  

 

Uteområdet kan åpnes for lek i uke 10. Det har vi ventet på og både liten og stor har gledet 

seg veldig. Vi håper på en måned med masse utelek.  

 

NB: Fotografen kommer torsdag 21.mars.  

  

Vi gleder oss til ny måned med nye muligheter  

Hilsen oss på Marihønene: Christiane, Marit, Anne Beth & Astrid  

  

 


